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Punkt 105: Godkendelse af dagsorden

Beslutning
Godkendt.

Fremstilling
Resume
Udvalget skal forholde sig til, om man kan godkende den udsendte dagsorden.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at dagsordenen godkendes.



Punkt 106: Status på - og indblik i projekt Risø Park

21-357994F

Beslutning
Udvalget fik en grundig orientering om status på projektet og de mange muligheder det rummer for en fremtidig
erhvervsudbygning af DTU Risø

Fremstilling
Resume
Ideerne om etableringen af en erhvervspark i direkte tilknytning til DTU Risø er ikke ny. Planerne har dog nu igen fået
luft under vingerne og udvalgets medlemmer vil få en præsentation af projektet fra nogle af de bærende kræfter bag.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalgets medlemmer tager præsentationerne til efterretning og fremover agerer som
ambassadører for dette prægtige projekt.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Der sættes nu turbo på en revitalisering af de tidligere planer om, at etablere en erhvervspark i direkte tilknytning til DTU
Risø. En plan som hvis den realiseres i dets nuværende form bliver Roskildes suverænt største erhvervsprojekt til dato.
Universiteternes udflytningsplan betyder, at der kommer til at ske en udflytning af masteruddannelserne i bæredygtig
energi og vindenergi fra DTU Lyngby til DTU Risø. Dermed bliver Risø i fremtiden campus for omkring 400
masterstuderende. Et campus hvor omkring 1000 medarbejdere fra hhv. DTU og Århus Universitet i forvejen har sin
daglige gang.
For at realisere erhvervsparken og campusopbygningen har DTU netop opkøbt et stort jordstykke på den anden side af
A6, således at DTU og Roskilde Kommune tilsammen ejer mere end 400.000 m2. Til at styre projektet frem mod
realisering, er der ligeledes investeret både medarbejderressourcer og økonomi i et fælles udviklingssekretariat.
Udvalget vil få tre korte præsentationer der vil danne grundlag om en fælles drøftelse om perspektiverne i realiseringen af
Risø Park.

1. Status på udviklingen af området
v. Jacob Aabroe og Andreas Høegh fra det fælles udviklingssekretariatet
 

2. DTU’s strategiske perspektiver på udviklingsprojektet
v. Carsten Orth Garn-Larsen, Koncerndirektør
 

3. Perspektiver på udviklingsprojektet
v. Morten Jeppesen, institutdirektør for DTU Vind og Energisystemer,

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 107: Nyt fra erhvervslivets repræsentanter

Beslutning

Martin Sattrup Christensen (Erhvervsforum Roskilde): Erhvervsforum er med i projekt arbejdskraft-alliancen
ArbejdskraftAlliancen i samarbejde med 7 andre erhvervsorganisationer. Erhvervsforum aktivitetsprogram for foråret
2024 er ved at være på plads. Der vil være fokus på temaer som digitalisering, AI, bæredygtighed og bestyrelsesarbejde.
Morten Thomsen Højsgaard (Destination Fjordlandet):
Romu afholder mange spændende juleaktiviteter https://romu.dk/jul-med-romu/
Hans-Bo Hyldig (SMV Danmark): Fragtraterne er faldende, hvilket er et af tegnene på at økonomien kan være på vej ned i
gear. Der er fortsat skyer i horisonten i forhold til den fremtidige vækst i økonomien.
Niels Moestrup (DI Dansk Byggeri): Prisen på byggemateriale er begyndt at falde, og ledigheden blandt håndværkerne
begynder så småt at stige.
Pia Larsen (Dansk Industri): Dansk Industri er meget involveret i DM i skills, og i projektet ”unge i praksis”, som skal
skaffe praktikpladser til 900 7.klasses-elever i 2024.
Jesper Østrup (Roskilde Uddannelsesnetværk): Uddannelsesinstitutionerne kigger ind i 2024 med en blandet følelse.
Elevfordelingsreformen på gymnasierne virker fortsat ikke, hvilke betyder at der fortsat er mange ledige pladser på de
små gymnasier i udkantsområderne.
Klimaskoler. Regeringen fremlagde i 2021 forslag om etablering af en række klimaerhvervsskoler i Danmark.
Klimaerhvervsskolerne skulle være kraftcentre for den grønne omstilling med fagligt stærke miljøer for grøn omstilling
og bæredygtighed. Det ser ikke ud til, at disse skoler bliver til noget. I stedet udmøntes midlerne til brug på tiltag der
understøtter den grønne omstilling på de eksisterende skoler.
Erhvervsskolerne bruger mange ressourcer på DM i Skills, som bliver en fantastisk event og samtidig det største
nogensinde.
Endelig er det værd at nævne Håndværkskollegiet, som jo skal etableres på Musicon, det bliver rigtig spændende at følge
opførelsen af dette.
Carsten Johnsen (Dansk Erhverv): Væksten er på vej ned i gear, omvendt så kan vi være heldige at boligmarkedet bliver
reddet af en rente i nedadgående retning.
Dansk Erhvervs direktør Brian Mikkelsen er en del af programmet for året nytårskur for erhvervslivet, som Dansk
Erhverv denne gang er medarrangør af, i samarbejde med Roskilde Oplysningsforbund, Erhvervsforum Roskilde og
Roskilde Kommune.
Henrik Reisby/Henrik Vincent (Roskilde Handel): Rigtig godt gang i aktivitetssiden. Der var en fordobling af
medlemsbutikker der deltog i fejringen af halloween ift. til 2022. Desuden var det en meget vellykket juletræstænding.
Med hensyn til omsætningen i butikkerne, så ser det for en Der er en generel tendens til, at der kommer færre kunder i
butikkerne, men at de kunder der så kommer ligger et højere gennemsnitskøb. Denne tendens øger vigtigheden af, at
kunderne kan komme ind i bymidten med deres bil. Apropos dette, så er der fortsat en stor usikkerhed blandt butikkerne
ift. hvad forsøget med den fossilefrie bymidte vil føre med sig. Desuden ligger butikkernes omsætning markant højere
fredag/lørdag ift. resten af ugen.
Der kommer flere tomme lejemål i bymidten og de ligger der længere.
Der blev fremført et forslag gående på, at der afholdes et temamøde i udvalget om detailhandel ultimo januar/primo
februar 2024. Forvaltningen udsendes i den nærmeste fremtid en doodle med mulige datoer.
Jesper Steen Christensen (Dansk Erhverv): Bankerne er begyndt at tjene gode penge på rentemarginalerne. De mørke
skyer i horisonten er dog ikke blæst væk, der er fortsat brancher der har det hårdt. Generelt har Roskilde virksomheder det
godt, meget få ”problemager”. Forventning om en faldende rente, en faldende inflation og lønstigninger til danskernes,
hvilket også forventes at kunne sætte skubbe i væksten i erhvervslivet.

Fremstilling
Resume
Erhvervsudvalget består ud over de fem politiske repræsentanter af ti personer, der hver repræsenterer en
organisation/sektor. De ti repræsentanter får mulighed for at give en kort og præcis status til udvalget, om de vigtigste ting
på dagordenen lige nu ude i deres respektive organisationer/fagområder med relation til udvalgets arbejdsfelt.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling

https://arbejdskraftalliancen.dk/
https://romu.dk/jul-med-romu/


De ti virksomheds/foreningsrepræsentanter fra hhv. Dansk Industri, Dansk Erhverv, DI Byggeri, SMV Danmark, Roskilde
Handel, 3F Roskildeegnen, Roskilde Uddannelsesnetværk, Finans Danmark, Erhvervsforum Roskilde og Destination
Fjordlandet får gennem et kort oplæg muligheden for, at give et øjebliksbillede af hvilke emner, der netop nu optager
erhvervslivet/den pågældende organisation.
 



Punkt 108: Analyse af Roskilde Universitets potentiale som regions-
universitet

21-357994F

Beslutning
Det blev besluttet, at de enkelte udvalgsmedlemmer sender konkrete forslag, som så samles og sendes som udvalgets
anbefalinger til Økonomiudvalget.
Martin Sattrup Christensen (Erhvervsforum Roskilde): Fab-lab på RUC er et godt eksempel på nogle faciliteter der i
princippet er frit tilgængelige for alle virksomheder, men kun meget kender til.
Erhvervsudvalget har tidligere bevilget midler til projektet ”Værdiskabende samarbejde mellem RUC og Erhvervsforum
Roskildes medlemsvirksomheder”.  Der afholdes opstartsmøde i januar og der er rekordmange deltagende virksomheder.
Der fornemmes en stor vilje blandt vores lokale virksomheder til at bakke op om en erhvervsmæssig styrkelse af RUC.
Det er vores opfattelse, at det har været positivt at man har skåret ned i antallet af studieretninger. Der udestår dog fortsat
en rigtig stor kommunikationsopgave over for erhvervslivet ift. hvilke kompetencer de studerende på de enkelte
studieretninger tilegner sig.
Endelig er det værd at bemærke, at det er alt for dyrt for en organisation som Erhvervsforum Roskilde, at samarbejde med
professorerne fra RUC pga. af interne afregningsregler.
Henrik Reisby (Roskilde Handel): I arbejdet med at få styrket RUC, bør vi inddrage erfaringer fra vores tur til Espoo,
altså hvordan får vi styrket samarbejdet på tværs. Desuden bør få drøftet hvordan vi i langt højere grad end idag får åbnet
op for initiativer, som kan trække de studerende ind til Roskilde Bymidte. Vi er nødt til at prioritere, at vi er alletiders
studieby.
Camilla Vilby-Mokvist (Byrådet):RUC kunne være en stor hjælp ifm. at kunne forudse de store trends inden for
fremtidens turisme. Hvilken produktudvikling skal vi i Destination Fjordlandet arbejde med for at kunne imødekomme
den efterspørgsel som fremtidens turister vil efterspørge?
Rune Tarnø (Erhvervsforum Roskilde):
Ambitionen om at få rykket RUC ud til erhvervslivet på hele Sjælland kan godt virke noget vanskelig, når der i så stor en
organisation er afsat så få ressourcer til at samarbejde/servicere erhvervslivet.
Gitte Simoni (Byrådet): Det er vigtigt, at der bliver arbejdet for at RUC kommer ud i geografien også selvom det ser svært
ud ift. SDU. Det kunne jo f.eks. være en mulighed ift. den nye lægeuddannelse i Region Sjælland.
Morten Thomsen Højsgaard (Destination Fjordlandet):En god og gennemarbejdet rapport. En af svaghederne ved
rapporten er dog, at anbefalinger til handling ikke er særlig konkrete og konklusionerne for det viderearbejde der skal
foretages er meget svage. En af anbefalingerne kunne være, at stille nogle lokaler gratis til rådighed ned i bymidten til de
studerende. En anden ting man kunne gøre for at få integreret RUC i ”det omkringliggende samfund” og dermed give dem
direkte mulighed for impact, var at invitere dem ind i diverse bestyrelser, råd og nævn.
Jesper Østrup (Uddannelsesnetværk Roskilde): Vores oplevelse er, at når man skal samarbejde med RUC, så er det vigtigt
at man har en meget konkret tilgang til hvad man gerne vil samarbejde med dem om.

Fremstilling
Resume
I regi af samarbejdsaftalen mellem Roskilde Kommune og Roskilde Universitet er gennemført en undersøgelse af
universitets potentiale som regionens universitet. Analysen er udarbejdet af IRIS group og der ønskes kommentarer til
fremtidig samarbejdsaftale. (Sagen er udsat fra seneste møde).
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget drøfter analysen.

Beslutningskompetence
Økonomiudvalget

Sagsfremstilling
Roskilde Kommune og Roskilde Universitet har i regi af nuværende samarbejdsaftale igangsat en analyse udført af
konsulentfirmaet IRIS group. Analysen er forelagt den politiske styregruppe 6. september 2023 og der er udpeget mulige
fremtidige samarbejdsområder. Roskilde Universitet anvender analysen i deres bestyrelse og ledelseslag, og Roskilde
Kommune ønsker input fra Erhvervsudvalget samt Økonomiudvalget ift. indgåelse af ny 4 årig samarbejdsaftale fra 1.
januar 2024 og frem.
Den politiske styregruppe har peget på følgende fire udviklingsområder:
1. Erhvervsudvikling
2. Sundhed



3. Trekroner Campus
4. Roskilde Kommune som testplatform
Erhvervsudvalget drøfter analysen ud fra nedenstående spørgsmål:

1. Billedet der tegner sig i rapporten er, at RUC har flyttet sig meget på den lokale og regionale agenda de seneste år,
men er at der fortsat er et mangelfuldt kendskab i det lokale erhvervsliv ift. de kompetencer – og innovationsmiljøer
samt testfaciliteter, der er tilgængelige på RUC. Desuden er relationerne mellem RUC og virksomheder svage, når
der sammenlignes med andre universiteter. Har udvalget idéer til hvordan vi skaber større bevidsthed hos de lokale
SMVér om, at søge mod RUC for at skabe en relation der kan styrke deres udviklings- og innovationskraft?
 

2. Rapporten understreger, at hvis RUC skal indfri deres visioner om at blive ”medskaber af samfundsforandringer”,
så skal der opbygges tætte relationer til det lokale erhvervsliv og de lokale erhvervsorganisationer. Hvordan kan
Erhvervsudvalgets organisationer helt konkret være med til at understøtte opbygningen af disse relationer?
 

3. Der er enighed om at Roskilde har store potentialer ift. til en fortsat udvikling af Turismen. RUC har en del
forskning der har fokus på innovation i service- og oplevelseserhvervene. Har udvalget nogle idéer eller forslag til
hvordan vi i endnu højere grad end i dag får involveret RUC´s kompetencer i det gode arbejde der foregår i
Destination Fjordlandet?
 

4. En anden af RUC´s strategiske indsatsområder er hvordan man som Universitet kan bidrage til at højne
uddannelsesniveauet i Regionen og dermed sikre højt kvalificeret arbejdskraft for vores lokale virksomheder. Har
udvalget nogle perspektiver på, hvordan vi i højere grad end i dag får RUC´s viden bragt i spil på tværs og i samspil
med vores mange andre forskelligartede uddannelsesinstitutioner. Dette med henblik på, at overgangene mellem
uddannelserne bliver så optimale som mulige, og dermed sikre et højt fremtidigt lokalt optag på RUC.  

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser
Bilag
Analysen: ”Roskilde Universitet som Region Sjællands universitet”, august 2023

Bilag

Roskilde Universitet som Region Sjællands universitet, Final.pdf



Punkt 109: Opgørelse over erhvervsarealer og virksomhedshenvendelser

21-357994F

Beslutning
Udvalget tog orienteringen til efterretning.

Fremstilling
Resume
Erhvervsudvalget har haft forskellige drøftelser i relation til den kommende kommuneplan og udfordringerne med
manglen på fysiske udlæg til erhvervsudvikling. Udvalget vil få en status på nuværende erhvervsudlæg og
virksomhedshenvendelser til Forvaltningen de seneste par år vedr. muligheden for nyetablering/udvidelse i Roskilde
Kommune (sagen er udsat fra seneste møde).
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget tager orienteringen til efterretning og bruger det som baggrundsviden forud for
kommende drøftelser i udvalget vedr. eventuelle nye fysiske udlæg i den kommende Kommuneplan.  
Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget
Sagsfremstilling
Byrådet vedtog på deres møde den 27. september 2023 Roskilde Kommunes nye.planstrategi. I denne står bl.a. følgende:
”Samtidig skal vi sikre, at der også i fremtiden er plads til nye virksomheder i kommunen samt at de eksisterende kan
vokse sig større inden for kommunen”. Disse passager er blevet indført i strategien på baggrund i de inputs og høringssvar,
som Erhvervsudvalget løbende har bidraget med i processen.
Som forberedelse til arbejdet med den kommende Kommuneplan, hvor det fysiske udtryk bliver mere konkret, bad
udvalget på det seneste møde om følgende:

En gennemgang af hvilken erhvervsjord der aktuelt er til salg, og til hvilke virksomhedstyper.
 
En gennemgang af eksisterende erhvervsudlæg som ikke er aktiveret, herunder hvornår de forventes at blive
aktiveret og til hvilke typer af virksomheder.
 
Hvor mange henvendelser Forvaltningen har fået de seneste to år fra virksomheder i Roskilde som ønsker at udvide
og søger nye faciliteter?
 
Hvor mange henvendelser Forvaltningen har fået de seneste to år fra virksomheder der kommer udefra og søger en
placering i Roskilde Kommune?

Forvaltningen vil komme med et oplæg på mødet, som forsøger at give et svar på ovenstående.
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser i 2023.



Punkt 110: Tilbagemeldinger fra erhvervskonferencen "Business Roskilde
23"

21-357994F

Beslutning
Udvalget tog opsamlingen fra erhvervskonferencen til efterretning og overvejer fremadrettet om der er nogle af de
indkomne idéer og forslag, som der kan arbejdes videre med i regi af Erhvervsudvalget.

Fremstilling
Resume
Erhvervsudvalget bevilgede 100.000 kr. på et møde den 3.juni 2022 til afholdelse af en erhvervskonference, som blev
afholdt den 8.oktober 2023.Udvalget får en tilbagemelding på de input og idéer, som konferencen generede.
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget drøfter hvorvidt opsamlingen på konferencen giver anledning til igangsættelse eller
understøttelse af konkrete indsatsområder.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Den 8. oktober 2023 blev der afholdt en erhvervskonference på Erhvervsakademiet Zealand med overskriften "Business
Roskilde 2023 - Vækst, Visioner og Virkelighed". Bag konferencen stod Roskilde Handel, Erhvervsakademiet Zealand,
Corolab Roskilde og Erhvervsforum Roskilde. Konferencens overordnede tema var, hvordan fastholder vi det nuværende
erhvervsliv og tiltrækker nye virksomheder til Roskilde Kommune. Formålet med arrangementet var desuden at facilitere
netværk mellem erhvervsaktører, organisationer, politikere og uddannelsesinstitutioner i Roskilde Kommune.
Erhvervskonference havde deltagelse af omkring 150 personer, fra virksomheder, uddannelses og offentlige myndigheder.
Roskildes fremtidige udvikling blev drøftet med udgangspunkt i fem forskellige workshops.
1. Oplevelsesøkonomi - Transformér byens kultur og natur til vækst
2. Gør Roskilde til Sjællands handelscentrum
3. Teknologi og vidensdeling som vækstmotorer
4. Uddannelse møder erhverv
5. Bæredygtighed gennem partnerskaber - Grøn vækst i Roskilde
Erhvervsforum Roskilde vil på mødet på vegne af arrangørgruppen komme med en opsamling på konferencen, herunder
hvorvidt der er nogle af de indkomne inputs og idéer der eventuelt skal arbejdes videre med i regi af Erhvervsudvalget. 
Økonomi                                                                                                  
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.
Bilag
Rapport med afrapportering fra erhvervskonferencen ”Business Roskilde 2023”.

Bilag

Rapport fra Business Roskilde 2023 final.pdf



Punkt 111: Orientering om udvalgets økonomi, herunder udmøntning af
million fra budget 2024-2025

21-357994F

Beslutning
Forvaltningen kommer med et konkret forslag til allokeringen af de resterende midler på udvalgets næste møde den 1.
marts 2024.

Fremstilling
Resume
Der gives en kortfattet status over udvalgets økonomi, og udvalget bedes drøfte hvordan man ønsker at allokere midlerne i
2024.
Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget drøfter hvorledes man ønsker, at allokere midlerne i 2024.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Erhvervsudvalget har ca. 775.000 kr. tilbage fra 2023, og ca. 1.050.000 kr. på næste års budget. Derudover blev der ifm.
budget 2024-2025 afsat 1 million kr. i 2024. Halvdelen som udgangspunkt øremærket detailhandelsudvikling og den
anden halvdel DM i Skills. Det betyder, at udvalget har 2.825.000.kr.til brug i 2024.
Af disse 2.825.000 kr. har udvalget p.t. forpligtet sig til at afholde følgende udgifter i 2024

Medlemskab af Fonden Femern Belt Development : 268.341 kr.
Tilskud til klynge-satellitter i Region Sjælland : 200.000 kr.
Udgifter til julebelysning Roskilde midtby 2023 : 200.000 kr.
Udgifter til julebelysning i Roskilde midtby 2024: 200.000 kr.
Trafiktællere i bymidten: 120.000 kr.
I alt                                                                                                       : 988.341 kr.
 
Dermed har man i alt 1.836.659 kr., som man kan disponere over i 2024
 
De forgangne år har man derudover haft udgifter til hhv.
 
Partnerskabsaftale med Roskilde Handel      :  500.000 kr.
(Partnerskabsaftalen udløber 31.12.23)
Juleudsmykning til hhv Viby Cityforening
og Jyllingecenteret                                                          :   70.000 kr.

Senest udvalget drøftede økonomi, var på mødet den 23.6.2023. Her besluttede man derudover, at reservere følgende
blokke, uden nærmere specifikt, at anvise hvordan midlerne konkret skule udmøntes.
300.000 kr. til DTU, RUC og CORO
300.000 kr. til de erhvervsfaglige uddannelser og DM i Skills
300.000 kr. til kultur, turisme og events
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.
 
 



Punkt 112: Orientering fra Udvalgsformanden og Kommunaldirektøren

21-357994F

Beslutning
Udvalgsformanden orienterede om følgende:
Roskilde Kommunes klimapris
Klimaprisen er en pris, der gives til en eller flere virksomheder, der har gjort en særlig indsats for en grøn og bæredygtig
produktion/omstilling. Prisen blev i år uddelt til virksomhedens NÆSTE, som er placeret i Gadstrup og producerer
arkitekttegnede skure af genbrugsmaterialer.
Byggesager
Der er i 3. kvartal oprettet 126 sager om erhvervs- og etagebyggeri af byggesager, det er fald på ca. 8% i forhold til
samme periode sidste år. Der er p.t. en gennemsnitlig sagsbehandlingstid på 20 dage, fra sagen er fyldestgørelse til der
gives tilladelse. Det politiske servicemål om max. 8 ugers sagsbehandlingstid er overholdt i alle sagerne.
Nytårskur for erhvervslivet
I har alle fået tilsendt en indbydelse som nytårskuren i januar. Håber I har lyst til at deltage og sende den ud i jeres
bagland, så vi får fuld hus.
Gazelle-virksomheder
I forbindelse med nytårskuren hylder vi de virksomheder, der har fået Børsens Gazellepris i 2023. I Roskilde slår vi sidste
års rekord med flere længder. I 2022 var der 37-antal gazelle-virksomheder og i 2023 var dette tal steget til 49.
Næste møde i udvalget
Afholdes fredag den 1. marts hos DSV Transport. Vi får i den anledning besøg af Regionrådsformand Heino Knudsen,
som vil komme med et oplæg om Regionens visioner og planer for den regionale infrastruktur.

Fremstilling
 
Udvalgsformand Lars Lindskov og Kommunaldirektør Henrik Kolind vil give en kort orientering om, hvad der er sket
siden udvalgets seneste møde.
Det er tidligere aftalt, at udvalget skal præsenteres for en oversigt over kommende arrangementer og begivenheder som
vurderes, at have relevans for udvalget.
År 2023/24

Måned Begivenhed Tidspunkt Sted

Januar 24 Visions-workshop, Roskilde
Kommune

15. januar Kantinen,
Roskilde Rådhus

Januar 24 Nytårskur for erhvervslivet
 
 

16. januar
Ca. kl. 15.15-
19.15

Roskilde Rådhus

Marts 24
 

Møde i Erhvervsudvalget 1. marts
Kl. 08.00-
10.30

DSV Transport
Gammel
Marbjergvej 17
4000 Roskilde

April 24 DM i Skills
 

18.- 20. april Dyrskuepladsen
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

26. april
Kl. 08.00-
10.30

Endnu ikke fastlagt

Maj 24 Generalforsamling
Erhvervsforum Roskilde

14. maj Endnu ikke fastlagt

Juni 24 Møde i Erhvervsudvalget
 
 

21. juni
08.00-10.30

Endnu ikke fastlagt



Juni - Juli
24
 

Roskilde Festival 29. juni - 6.
juli

Festivalpladsen

September
24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

6. september
08.00-10.30

Endnu ikke fastlagt

Oktober 24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

25.oktober
08.00-10.30

Endnu ikke fastlagt

December
24
 

Møde i Erhvervsudvalget
 

13. december
08.00-10.30

Endnu ikke fastlagt



Punkt 113: Eventuelt

Beslutning
Intet at bemærke.


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 105: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 106: Status på - og indblik i projekt Risø Park
	Punkt 107: Nyt fra erhvervslivets repræsentanter
	Punkt 108: Analyse af Roskilde Universitets potentiale som regions-universitet
	Punkt 109: Opgørelse over erhvervsarealer og virksomhedshenvendelser
	Punkt 110: Tilbagemeldinger fra erhvervskonferencen "Business Roskilde 23"
	Punkt 111: Orientering om udvalgets økonomi, herunder udmøntning af million fra budget 2024-2025
	Punkt 112: Orientering fra Udvalgsformanden og Kommunaldirektøren
	Punkt 113: Eventuelt

